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Święto strażaka w powiecie siedleckim

Autor: arch. UMWM

Członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska wzięła udział w obchodach święta

strażaka we wsi Krzesk-Królowa Niwa, Mokobodach oraz w Ceranowie.

Obchody w Gminie Zbuczyn

Gminny Dzień Strażaka gminy Zbuczyn zorganizowano we wsi Krzesk-Królowa Niwa (powiat siedlecki). Samorząd Województwa

Mazowieckiego przekazał na obchody kamerę termowizyjną. Sprzęt pozwoli na zlokalizowanie źródła ciepła podczas pożaru.

Z okazji Dnia Strażaka, dziękuję każdej jednostce z osobna za trud i poświęcony czas na rzecz bezpieczeństwa

mieszkańców regionu. Cieszę się, że społeczność strażacka na stałe wpisała się w obraz Mazowsza jako grono ludzi

odpowiedzialnych i godnych zaufania. To oni są pierwsi, gdy dzieje się coś złego. Każdy dzień przynosi nam

wszystkim rozmaite trudności. Czujemy się jednak spokojniejsi, wiedząc, że nad naszym bezpieczeństwem czuwają

tak zaangażowani i dzielni strażacy – podsumowała członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa

Orzełowska.

112-lecie OSP Mokobody

W tym roku jednostka OSP w Mokobodach (powiat siedlecki) obchodzi 112-lecie istnienia. Samorząd Mazowsza przekazał

druhom nowoczesną motopompę szlamową, charakteryzującą się dużą mocą przerobową i skutecznością, gwarantując

szybkość i sprawność działania m.in. podczas akcji powodziowych.

Samochód ratowniczo-gaśniczy dla OSP Ceranów



Członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska przekazała jednostce OSP Ceranów (pow. sokołowski) w

pełni wyposażony, nowoczesny średni samochód ratowniczo-gaśniczy. Koszt inwestycji wyniósł 100 tys. zł. Jednostka otrzymała

również prądownicę z dwoma wężami.

Środki z budżetu Mazowsza stale pomagają jednostkom ochotniczych straży pożarnych w niesieniu pomocy

drugiemu człowiekowi. Dzięki wspólnym wysiłkom udało się zakupić nowoczesny pojazd ratowniczo-gaśniczy, który

poprawi komfort pracy ochotników, a mieszkańcom regionu będzie niósł pomoc w wielu niebezpiecznych

sytuacjach – podkreślała obecna na wydarzeniu członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa

Orzełowska.

Prądownica z dwoma wężami.

arch. UMWM

Przekazanie średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Ceranów
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Obchody gminnego Dnia Strażaka w Krzesku-Królowa Niwa udział wzięły wszystkie jednostki z terenu gminy Zbuczyn
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Członek zarządu województwa mazowieckiego Janina Ewa Orzełowska podczas uroczystości w Ceranowie.
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Przekazanie kamery termowizyjnej jednostce OSP Krzesk.
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